МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

31.05.2023г.                                                                                                                                № 182

г.Голицыно

«Об утверждении образовательных

программ в Центре «Точка роста»

МБОУ Голицынской СОШ №2»

Для организации учебно-воспитательного процесса МБОУ Голицынской СОШ №» в

Центре «Точка роста» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы в центре «Точка роста» в 2023-2024 учебном

году по следующим направлениям:

1.1. Естественно-научной и технологической направленности по биологии с

использованием оборудования «Точка роста»:

- рабочая программа по предмету «Биология» (5-9 класс);

- рабочая программа по предмету «Биология» (10-11 класс).

1.2. Естественно-научной и технологической направленности по физике с

использованием оборудования «Точка роста»:

- рабочая программа по предмету «Физика» (7-9 класс);

- рабочая программа по предмету «Физика» (10-11 класс).

1.3.  Естественно-научной и технологической направленности по химии с

использованием оборудования «Точка роста»:

- рабочая программа по предмету «Химия» (8-9 класс);

- рабочая программа по предмету «Химия» (10-11 класс)

2. Утвердить программы внеурочной деятельности в центре «Точка роста» в 2023-2024

учебном году по следующим направлениям:

- «Лабораторный практикум по физике» ( 9 класс);

- «Лаборатория юного химика» (8 класс);

- «Робототехника» (2-4 класс)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________  О.В.Яковлева

2

3

		2023-06-23T15:59:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2